PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 22.07.2024 № 1959

Об отмене постановления
В соответствии с ч. 17 ст. 161 Жилищного кодекса                               Российской Федерации, письмом директора Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая организация «Маяк» Пахомова А.О., пояснительной запиской Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Озерского городского округа от 16.07.2024 № 23-05-15/12,                         п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу абзац третий пункта 1 постановления                   от 09.08.2023 № 2116 «Об определении управляющей организации                               для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом»:

с 01.08.2024 в отношении многоквартирного дома, расположенного                     по адресу: Челябинская область, г. Озерск, ул. Чапаева, д. 9.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»              и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                     на заместителя главы Озерского городского округа Жмайло А.И.

Временно исполняющий полномочия

главы Озерского городского округа                                            С.Н. Гергенрейдер